МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с. Шалажи»

(МБОУ «СОШ № 1 с. Шалажи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ШАЛАЖЕРА №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБОУ «ШАЛАЖЕРА № 1 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

 31.08.2023г.  №   59-од

с. Шалажи

Об утверждении состава

родительского комитета школы

на 2023-2024 учебный год

На основании Устава МБОУ «СОШ №1 с. Шалажи», Положения о

родительском комитете школы п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав родительского комитета МБОУ «СОШ №1 с.

Шалажи» на 2023-2024 учебный год приложением согласно

настоящему приказу.

Директор Д.Г. Чапаева

Приложение к приказу МБОУ

«СОШ № 1 с. Шалажи»

от «31» августа №59-од

Общий состав общешкольного родительского комитета – 13 человек

Председатель – Сулейманова Айна Алиевна

Члены:
№ Класс Ф.И.О.

1. 4 А Адаева Мадина Мусаевна

2. 2 Б Айдамиров Руслан Сайд-Селимович

3. 4Б Янгуева Румиса Шариповна

4. 9 А Цегаева Лиана Шериповна

5. 5 В Битаева Хава Джабраиловна

6. 9 А Гапураев Зайнди Ахмадович

7. 8 В Дадахаева Зулайхан Ангиевна

8. 9 В Магомаева Таиса Исаевна

9. 6 Б Айдамиров Рамзан Микаилович

10. 8 А Джамалдинов Бекхан Исаевич

11. 4 А Долаев Муслим Бай-Солтаевич

12. 10 А Дукаев Рамзан Вахаевич

13. 11 А Чагаева Залина Лечаевна

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

		2024-01-30T15:35:07+0300
	Чапаева Диана Генадьевна